\/

<0 N
ﬂ\/eﬂt We connect and protect

19" Equipment Shelf, Depth-Adjustable

Data Solutions

Schroff 19" equipment shelf with 10 Kg lead capacity helps
rack managers assimilate critical equipment into the
cabinet.

7z
77
’ \///////// Z //:,/

CERTIFICAZIONI

RSHS

COMPLIANT

CARATTERISTICHE

Depth adjustable in 25 mm grid increments, forward protrusion min. 26 mm
Installation height 2 U

Static load-carrying capacity 15 kg

SPECIFICHE

Tipo di prodotto:  Ripiano

Materiale: Acciaio
Table 1/2
Codice a . Quantita nella . L.
Larghezza Profondita . Colore Codice colore  Finitura
catalogo confezione
20118-786 o Verniciato a
430mm 250mm 1 Grigio nero RAL 7021

polvere


https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc20118-786

Codice a
catalogo

20118-787

20118-788

20118-789

20118-790

20118-791

Larghezza

430mm

430mm

430mm

430mm

430mm

Codice a catalogo

20118-786

20118-787

20118-788

20118-789

20118-790

20118-791

AVVERTIMENTO

Profondita

300mm

400mm

250mm

300mm

400mm

Quantita nella

confezione
1
1
1
1
1
Table 2/2
Tipo

Colore

Grigio nero

Grigio nero

Grigio chiaro

Grigio chiaro

Grigio chiaro

Codice colore

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

Ripiano per apparecchiature

Ripiano per apparecchiature

Ripiano per apparecchiature

Ripiano per apparecchiature

Ripiano per apparecchiature

Ripiano per apparecchiature

Finitura

Verniciato a
polvere

Verniciato a
polvere

Verniciato a
polvere

Verniciato a
polvere

Verniciato a
polvere

| prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di
nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent.

Un'installazione scorretta, un uso improprio, un‘applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle

istruzioni e degli avvertimenti di nVent puo causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprieta, gravi lesioni

personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.

nVent.com

2


https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc20118-787
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc20118-788
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc20118-789
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc20118-790
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc20118-791
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc20118-786
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc20118-787
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc20118-788
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc20118-789
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc20118-790
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/data-solutions/products/enc20118-791
https://www.nvent.com/data-solutions

\v
Il nostro straordinario portafoglio di marchi:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Tutti i marchi e i loghi nVent sono di proprieta o concessi in licenza da nVent Services GmbH o dalle sue affiliate. Tutti gli altri
marchi sono di proprieta dei rispettivi proprietari. nVent si riserva il diritto di modificare le specifiche senza preavviso.

Questo documento & generato dal sistema. nVent.com | 3


https://www.nvent.com/data-solutions
https://www.nvent.com/data-solutions

