

Ripiano per apparecchiature da 19", regolabile in profondità

Data Solutions



Il ripiano per apparecchiature Schroff da 19" con una capacità di 10 kg consente ai rack manager di assimilare le apparecchiature critiche all'interno dell'armadietto.

CERTIFICAZIONI



CARATTERISTICHE

Profondità regolabile in incrementi di griglia di 25 mm, sporgenza in avanti min. 26 mm

Altezza di installazione 2 U

Capacità di carico statico di 15 kg

SPECIFICHE

Tipo di prodotto: Scaffale **Materiale:** Acciaio

Table 1/2								
Codice a catalogo	Larghezza	Profondità	Quantità imballaggio	Colore	Codice colore	Fine		
20118-786	430mm	250mm	1	Grigio nero	RAL 7021	Verniciato a polvere		

Codice a catalogo	Larghezza	Profondità	Quantità imballaggio	Colore	Codice colore	Fine
20118-791	430mm	400mm	1	Grigio chiaro	RAL 7035	Verniciato a polvere
20118-790	430mm	300mm	1	Grigio chiaro	RAL 7035	Verniciato a polvere
20118-789	430mm	250mm	1	Grigio chiaro	RAL 7035	Verniciato a polvere
20118-788	430mm	400mm	1	Grigio nero	RAL 7021	Verniciato a polvere
20118-787	430mm	300mm	1	Grigio nero	RAL 7021	Verniciato a polvere

Table 2/2				
Codice a catalogo	Tipo			
20118-786	Ripiano attrezzatura			
20118-791	Ripiano attrezzatura			
20118-790	Ripiano attrezzatura			
20118-789	Ripiano attrezzatura			
20118-788	Ripiano attrezzatura			
20118-787	Ripiano attrezzatura			

AVVERTIMENTO

I prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent. Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle istruzioni e degli avvertimenti di nVent può causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprietà, gravi lesioni personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.



Il nostro straordinario portafoglio di marchi:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE